株式会社キティー  〒160-0007

バイオ事業部 営業企画課  東京都新宿区荒木町 5番地 四谷荒木町スクエア

   金井 拓也   TEL：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992

平成 30年 8月吉日

お客様各位

食品開発展 2018出展の御案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は 2018年 10月 3～5日に東京ビックサイトで行われる健康食品原料の展示会「食品開発展 2018」

に出展いたします。

食品開発展 2018（http://www.hijapan.info/）は、アジア最大の機能性素材・健康素材と安全・品質関連技術の

専門展示会です。食品、飲料、菓子サプリメントなどに利用される新素材・注目素材が国内外から集まる、商談・技

術相談を目的とした効率のよいマーケティング、ビジネスチャンスを御提供いたします。

皆様のお越しを心よりお待ちしております。

  敬具

=== 食品開発展 2018 ===

会 期 ：2018年 10月 3日（水）～5日（金）10：00～17：00

会 場 ：東京ビッグサイト 西 1・2ホール、アトリウム

入場料 ：無料 （招待券必要・下記までお問い合わせください）

主 催 ：UBMジャパン株式会社

=== 出展情報 ===

出展者：株式会社キティー

ブース No.：1-146 （西 1ホール）

出展製品： ビフィズス菌加熱処理粉末「ビフィスリム菌(R) KMH001」

乳酸菌加熱処理粉末「クリスパタス菌 KT-11」

=== セミナー情報 ===

「お口の健康を乳酸菌で守る！！デンタブロック乳酸菌による口腔ケア」

株式会社キティー バイオ事業部  10月 5日（金） 14：00～ B会場

～～～アポイントメントシート～～～

下記にご記入いただき、この用紙のみ FAXにてご返送ください。ご来場予定に合わせて、営業担当、

研究スタッフが会場にてお待ちしております。E-mailにてご連絡いただいても結構です。

貴社名

FAX送信先：03-6457-7992

E-mail：takuya_kanai@kitii.co.jp

部署名

ご氏名

電話番号

ご来場予定日 3日（水）・4日（木）・5日（金）／  AM ・ PM     時   分

出展・無料セミナーMAP